Odtąd więc mieszkańcy tutejsi, dla chwilowego
wydalenia się do miejsc za rogatkami położonych,
nie będą mieli potrzeby zaopatrywania się w do
tychczasowe bilety, wydawanie których zgoła usta
je. Policja wykonawcza i służba rogatkowa otrzy
mały w tej mierze stosowno zarządzenia. O czem po
daje się do wiadomości powszechnej.— Warszawad.
30 Listopada (12 Grudnia) 1862 roku .— Podpuł
kownik Macha no w. — Naczelnik wydziału Bara
nowski.

Z Petersburga, 9 Grudnia.
Przez dyplom N a j w y ż s z y z daty 10 listopada

(v. s.), Senator, Jonerał-Lejtnant Żerebcow, Naj-
miłościwiej mianowany został kawalerom orderu
O r ł a B i a ł e g o .

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Ostrzega oraz, iż niezgłaszający się w termi
nie z a r t . 150 i 169 pr. hyp. ulegną prekłuzji i
stosownie do art. 150 t. p. karze porządkow ej^

Ogłoszenie decyzji jaka nastąp i, odbędzie się
dnia 7 (19) Marca r. p. i od tego dnia czas od
wołania liczyć się będzie.

Brzeziny d. 16 (28) Listopada 1862 r.
Podsędek, Tyraw ski.

(N . D . 6387) Rząd Guberntalny
Płocki.

Podaje do pow szccznej wiadom ości, że w d.
18 (30) G rudnia r . b . o godzinie 12 z po łudn ia
odbyw ać się będzie w sali Rządu G uberu ia lne-
go lićy tacja in minus przez opieczętow ane de
klarac je na odnow ienie sa l biurow ych w gm a
chu Rządu G ubern ialuego poczynając od sum
my rs .

11 (23)
K w ie tn ia 1863 r., przed Rejentem K ancelarji
Z iem iańskiej M ichałem Przychodzkim .

3. K arw ów z przyległośeiam i Pobroszyn i Ka-

(N. D. 64 4 5 ) N aczelnik Powiatu
Sejneńskiego.

Na zasadzie reskryptu .Rządu Gubernialnego
Augustowskiego z dnia 9 (2 1 ) Listopada r. b .
Nr. 57368 jl460 pódaje do publicznej wiadomości
że w doiu 3 (15) Stycznia 1863 T. o godzinie 3
po południu w biurze powiatowem w mieście S e j
nach przed Naczelnikiem Powiatowym odbywać
się będzie sekretna in minus przez opieczętowane
deklaracje licytacją na entrepryzę. budowy dwóch
mostów w m. Sejnach na co koszta zatwiedzonym
przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych
ood dniem 4 (16) Października r.

Zaświadczenie kasy N. na złożono vadium w
kwocie rs. I 74 dołączam, które wrazie nieutrzy
mania się przy licytacji sam odbiorę, lub o na
deslanie na mój koszt < o N. upraszam.

Stałe zamieszkanie jes t w N. pisałem w N .
dnia, m iesiąca, roku N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Sejny d. 17 (29) Listopada 1862 r.

w z. Sulcwski.

oraz na żądanie
Kazim ierza Przybylskiego, wierzyciela hypote
cznego dóbr Ligoty, w Okręgu Wieluńskim poło
żonych, których ty tu ł własności je s t hypotecznie
na imię Karoliny z Tyszkiewiczów Rogowskiej
uregulowany, dobra takowe Ligota z wszelkiemi
ich przyległośeiami i przynależytościami: poprze
dnio wdrndze przymuszonego wywłaszczenia przez
Towarzystwo Kredytowe Ziemskie na licytacji
publicznej w dniu 2 (14) Kwietnia 1862 r. prze-
deinną Rejentem dopełnionej, przez Stefana Ro-
gawskiego za sumę rs. 26260 nabyte, wystawio
ne zostały z powodu niedopełnienia przez tegoż
nabywcę warunków licytacyjnych na nową sprze
daż na koszt i odpowiedzialność tegoż nabywcy,
oraz że do relicytacji tej został oznaczony termin
n adzień 8 (20 ) Iju tego 1863 r.

(N. D. 5809) Sąd Policji, Poprawcze}
Wydziału Ł o m z y n s k te g ■

on poprzednio w
Zapozy wa Sz l amę c y"* t cgo . a t eraz z p 0 .

», aby dla PBstobhania wy.mieście Ł o m ż y
byiu n ie " ' afld “ ™e ®rzVciwko n i emu w ydar.ee,,
w d u ia th 30^ * S ą d z ie tu te jsz y m j U w i | J J

Łomż a 19 (31) Października 1862 r.
S ę d z i a P rezydujący, Podbielski..

W zyw a Józefę I iołunowską wyrobnicę ostatnio
W . w», S u t k o m . Gminie Js /anowa Powiecie
Włocławskim stale zamieszkałą, aby dla złoże
nia tłomaczenia najdalej w dniach 3 0 od daty ni
niejszego ogłoszenia stawiła się lub o teraźniej
szym swem zamieszkaniu doniosła, gdyż w prze
ciwnym razie stosownie do przepisów prawa po -
stąpionem będzie.

Brześć dnia 17 (29) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, Tryuiszewski.

(N D. 6023) S ą d P olicji P opraw czej
W ydzia łu Z a m o jsk ieg o .

W z y w a wszelkie władze do k tó rych p o r z ą
dek 1 bezp i ecz eńs t wo w k r a ju należy ażeby
Jurka Fagnl icze lat 36 licz , cego, włośc i an ina
z wsi Różańca

Wzywa niniejszem wszelkie w ła d z e nad po
rządkiem bezpieczeństwem k ra ju czuwające, aby
na Issera W olmana, la t 24 mającego, w zrostu
miernego, włosów blond, les ich, tw a-
rzv ściągłei nosa i “9t m.‘ ^ 1 znaków szcze-
g ó tó y ć h ^ d n y c h niemającego blK-zn , uwagę
zwracały S ądo
tfjszen iu
poci stra*4

Łęczyca d. 10 (22) Października 1862 r.
8ędzia Prezydujący,

Asesor Kolegialny, Wójcicki.

(N. 1). 5735) S ą d P olicji P opraw cze j
W ydzia łu Z a m o jsk ieg o .

W zywa wszelkie władze aby w obrębie swej
adm inistracji ścisłe śledztwo osoby i pobytu Zu
zanny Frydrycha o nieprawne leczenie obwinio-
nej poprzednio w Krasnobrodzie następnie w Z a
mościu zamieszkałej ostatecznie zaś w mieście
Stołeczem W arszawie przebywać mającej nate-
raz z pobytu niewiadomej przed wymiarem sp ra
wiedliwości ukrywającej się zarządzić i w razie
ujęcia Sądowi naszemu lub innemu bliższe*1*11
dostawić zechciały.

Janów 17 (29) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Przygal»ósk ,‘

tu-
lub najbliższemu miejsca zamieszkania,

o ucieczki zabezpieczającą odsta-

<N. D . 6517) S p r o s t o w a n i e .
W obw ieszczeniu P isarza Kance*

larji Z iem iańskiej 4"uSuStowskiej W y
działu I. w N r. 130 ' 7 d z ien n ik a P ow sze
chnego z daty 22 ^Ja (3 Czerw ca) 1862 r.